ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

qTÍBINETE DO PREFEITO

PB, 21 de Março de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00014/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00014/2023, que objetiva: Contratação
serviços de Assessoria e Consultoria técnica em gestão da Saúde Municipal no Municipio de
Cachoeira dos indios-PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

- FRANCISCA JULIANA DE LIMA SUASSUNA.

052023644-07

Valor: R$ 36.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito